REFA881116KL1 quien acredita mediante poder general para pleitos y cobranzas, actos de administración 
y actos de administración en materia laboral conferido por el Maestro Enrique Gerardo Sosa Gutiérrez, 
Rector de la Universidad, instrumento notarial que obra en la escritura pública número 50,360 cincuenta 
mil trescientos sesenta, de fecha 04 de octubre de 2018 y pasada ante la fe del Lic. Ernesto Guevara 
Rangel, Notario Público adscrito a la notaria número 17 del Estado de Querétaro y quién manifiesta bajo 
protesta de decir verdad que sus facultades no han sido revocadas, modificadas o limitadas en forma

[...]

"EL PROVEEDOR" declara que: 

Es una sociedad mercantil legalmente constituida de conformidad con las Leyes y Reglamentos aplicables 
en materia Mercantil y Civil en los Estados Unidos Mexicanos, según lo acredita con el testimonio de la 
escritura pública número 52,469 cincuenta y dos mil cuatrocientos sesenta y nueve de fecha 19 diecinueve 
de febrero de 2020 dos mil veinte, pasada ante la fe de la Lic. Adriana Linares González, Notaría número 7 
siete de la Ciudad de Pachuga de Soto, Hidalgo; debidamente inscrita. 

Quien lo representa en este acto, el C. Josue Martínez Martínez se identifica con la credencial de elector 
expedida por el Instituto Nacional Electoral número 2006958314 y cuenta con las facultades suficientes 
para la celebración del mismo, como lo acredita con el testimonio de la escritura pública número 52,469 
cincuenta y dos mil cuatrocientos sesenta y nueve de fecha 19 diecinueve de febrero de 2020 dos mil 
veinte, pasada ante la fe de la Lic. Adriana Linares González, Notaría número 7 siete de la Ciudad de Pachuga 
de Soto, Hidalgo. 

Se encuentra inscrita ante la Secretaría de Hacienda y Crédito Público y cuenta con Cédula de Identificación